

Kom i gång och

Utveckla ert företags digitala marknadsföring

Med vår rådgivning i digital marknadsföring får ni löpande varje månad in ett externt bollplank och marknadsföringshjälp med att uppdatera, utveckla er hemsida, sökoptimering, ta fram en strategi för sociala medier med ett engagerande innehåll, digital annonsering i sociala medier och Google Ads för att komma högt på Google när man söker just på era produkter och tjänster, nyhetsbrev m.m. för att få nya kunder och vårda era befintliga.

Vårt månadsabonnemang boka rådgivning i digital marknadsföring motsvarar 5 timmars konsultrådgivning i månaden. Vi kan erbjuda ert företag ett rådgivningsabonnemang på 5 timmar i månaden för 3995:-. Ord. pris 5495:-. (1 mån. uppsägning).

Läs mer om vårt rådgivningsabonnemang på www.hemsidahalmstad.se/radgivning-digital-marknadsforing/

MARKNADSFÖRINGSOMRÅDEN VI HJÄLPER ER INOM

1. SUPPORT & UPPDATERINGAR AV ERA HEMSIDOR

Med oss på HemsidaHalmstad kan ni boka support & uppdateringar av er hemsida. Tänk på att en hemsida blir aldrig färdig. Därför har vi tagit fram ett praktiskt supportabonnemang för att hjälpa ert företag så att ni får tid över till er kärnverksamhet. För att ni ska få kontinuitet och utveckla er hemsida gör vi våra support och uppdateringar i WordPress månadsvis.

1. Vi gör löpande publicering av nya texter, bilder, sidor m.m. på er hemsida i WordPress.

Ni får även löpande rapportering om er hemsidas besöksstatistik med hjälp av Google Analytics.

2. Vi använder Google Search Console för att skicka in webbplatskartor och enskilda webbadresser för genomsökning. Granska indextäckningen och kontrollera att Google har den senaste versionen av webbplatsen. Få e-postaviseringar när Google upptäcker problem på webbplatsen. Se vilka webbadresser som berörs av problemen och tala om för Google när du har åtgärdat dem m.m.

3. Vårt mål på HemsidaHalmstad är att ni ska ha en företagssida som är säljande, snabb, säker, sökoptimerad och aktuell med uppdaterat innehåll så att ni får ökad trafik och framförallt ”rätt” trafik och når era mål och syften. Vi använder oss WordPress plugin som Yoast SEO för sökoptimering, WP Rocket som hjälper till att optimera er webbplats för hastighet och prestanda. Den gör detta genom att förminska HTML-, JavaScript- och CSS-filer, vilket minskar mängden kod som behöver bearbetas för varje sidladdning. Detta kan avsevärt förbättra hastigheten på er webbplats vilket också påverkar synligheten på Google.

MARKNADSFÖRINGSOMRÅDEN VI HJÄLPER ER INOM

2. TA FRAM EN STRATEGI FÖR SOCIALA MEDIER

För att ert företag ska ha en aktiv närvaro på sociala medier kan vi hjälpa er med att ta fram en innehållsstrategi med löpande intressant innehåll för er målgrupp, schemalägga inläggen så att ni får kontinuitet och om ni vill bättre nå er exakta målgrupp hjälpa er att komma igång med annonsering på Facebook Ads Manager och LinkedIn (B2B).

Vi kan erbjuda hantering och optimerings abonnemang för att ni ska komma igång med er närvaro på sociala medier. Ni får löpande uppföljning med KPI värden för hur ni lyckas och ni kan säga upp abonnemanget med bara en månads uppsägning om ni inte blir nöjda.

Strategi för sociala medier

Vi tar fram er strategi för sociala medier utifrån ert syfte, målgrupp och en innehållsstrategi med löpande frekvent varierande och engagerande innehåll för er målgrupp. Vi använder förutom organiska inlägg även avancerade annonsverktyg så att ni når ut till fler och era exakta målgrupper på Facebook, Instagram och LinkedIn.

MARKNADSFÖRINGSOMRÅDEN VI HJÄLPER ER INOM

3. VI ÖKAR ER SYNLIGHET PÅ GOOGLE

Antingen jobbar ni långsiktigt med att sökoptimera er hemsida med sökord, struktur och länkar eller så betalar ni för att vara med i en auktion på Google Ads och ha möjlighet att snabbt synas högst upp på Google. Ni kan påverka era kunder under hela deras köpresa.

Undersökningar visar att konsumenter gör sökningar såväl både inför och efter köp. Ni bör därför utforma era kampanjer utifrån vilken fas av köpcykeln som era kunder befinner sig i medvetenhet, undersökning jämförelse och köpstadiet.

Att annonsera på Google Ads ökar snabbt er synlighet på Google. Ni kan exponera er hemsida i samma ögonblick som en potentiell kund letar efter en produkt eller tjänst som ni kan erbjuda. När någon söker på Google är kunden redan intresserad och letar efter ett företag att kontakta just nu.

Tänk på att ha en genomtänkt hemsida med tydliga konverteringsmål som ni vill att besökarna ska uppfylla. Driv sedan in rätt besökare till relevanta sidor på hemsidan.

Vi hjälper er löpande månadsvis att hantera och optimera era kampanjer på Google Ads.

Boka rådgivning nu i digital marknadsföring och få fler kunder

- Vi utvecklar era hemsidor. Sökoptimering. Uppdateringar av texter, bilder m.m. Ser till att sidorna är snabba och säkra.
- Strategi för sociala medier. Annonsering. LinkedIn, Facebook, Instagram.
- Öka synligheten på Google. Hantering och optimering av Google Ads.

Vänliga hälsningar

Anders Lundstedt

Anders Lundstedt
HemsidaHalmstad.se 0709 24 85 73